
 

 

ZARZĄDZENIE Nr  19 / 2012 

WÓJTA GMINY PACYNA 

z dnia 1 września 2012r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Pacynie 

 

Na   podstawie   art.   33  ust.  2  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( j. t. Dz. U. z  2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 6 / 2006 Wójta Gminy Pacyna z dnia 27 marca 2006r. w sprawie 

nadania Urzędowi Gminy w Pacynie Regulaminu Organizacyjnego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 do zarządzenia nr 6 / 2006 Wójta Gminy Pacyna w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego w rozdziale II Referat Finansowy w § 2 ust. 

4 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: " 6) Stanowisko do spraw płac i rozliczeń - 0,55 

etatu ". 

2. W załączniku Nr 2 do zarządzenia nr 6 / 2006 Wójta Gminy Pacyna w sprawie 

nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  w  wykazie  stanowisk  pracy  w  Urzędzie 

w § 3  dodaje się pkt 6 w brzmieniu: " 6) Stanowisko do spraw płac i rozliczeń - 

0,55 etatu". 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


